UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias

O Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias torna público o Resultado Final do processo seletivo para

contratação de docente por tempo determinado, Edital Interno nº 10/2021, realizada na 25ª Reunião

Extraordinária do Conselho Diretor no dia 31/08/2021.

Edital Interno nº 10/2021- Área: DESENHO GEOMÉTRICO/ GEOMETRIA DESCRITIVA/ DESENHO
ARQUITETÔNICO

Candidato Didática

(Peso 7)

Entrevista

(Peso 1)

Títulos

(Peso 2)

Média
Final

Classificação

DÁLLETE NERES ALVES LINO
7,38 8,20 4,20 6,82

Desclassificado

VANESSA GABRIELE PENHA VILAS BOAS
6,72 7,50 3,30 6,11

Desclassificado

RAFAELA SANTOS VIANA
7,76 8,00 4,10 7,05 3o Lugar

CAROLINE NEIVA BASTOS MINEIRO TEIXEIRA
Ausente - - Desclassificado

CAMILA MATOS DE OLIVEIRA SILVA
9,11 8,67 7,80 8,81 1o Lugar

HENRIQUE ATAIDE NERY DE CASTRO FILHO
8,13 7,00 7,00 7,79 2o Lugar

Barreiras, 31 de agosto de 2021.

Valdeilson Souza Braga
Presidente do Conselho Diretor do CCET

		2021-08-31T21:49:34-0300